Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
bomba de
PSI de
combustible
y riel de
inyectores
Una bomba
de inyección
de
combustible
(isuzu)
Dos filtros
diésel
(isuzu)

$14,724.14 $14,724.14

Subtotal: $14,724.14

IVA (16%) $2,355.86

Total: $17,080.00

DIECISIETE MIL OCHENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2d1db323-01e5-49c6-8285-f80a9319f8b7|2019-04-
05T14:34:2